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>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Winterschiessen 2022  
05.03.2022  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 Lüscher Marco 1991 Elite M Leutwil;  SG Stagw    78  96    keine
2 163782 Neuenschwander Dieter 1965 Senior M Leutwil;  SG Stagw    77  93    keine
3 220349 Gloor Christian 1981 Elite M Leutwil;  SG Stagw    74  100    keine
4 167652 Gloor Walter 1951 Seniorveteran M Hallwil;  SG Stgw57 03    74  99    keine
5 531794 Schörg Peter 1951 Seniorveteran M Hallwil;  SG FW    74  96    keine
6 Merz Joachim 1974 Senior M Leutwil;  SG Stagw    74  94    keine
7 163891 Baumann Lukas 1985 Elite M Leutwil;  SG Stagw    74  94    keine
8 163950 Gloor Hanspeter 1966 Senior M Leutwil;  SG Stagw    74  85    keine
9 736747 Emori Bruno 1967 Senior M Leutwil;  SG Stagw    73  93    keine
10 125776 Sandmeier Roland 1956 Veteran M Seengen;  SpS FW    72  100    keine
11 171443 Bruder Erich 1954 Veteran M Seengen;  SpS Stgw57 03    72  95    keine
12 Gloor Samuel 1986 Elite M Leutwil;  SG Stgw57 03    72  92    keine
13 125883 Müller Dieter 1953 Veteran M Leutwil;  SG Stagw    72  86    keine
14 284722 Stauffer Philipp 1993 Elite M Dürrenäsch;  SG Stgw90    72  86    keine
15 163968 Lüscher Hansueli 1960 Veteran M Leutwil;  SG Stagw    71  98    keine
16 962275 Wüthrich Heinz 1968 Senior M Seengen;  SpS Stgw57 03    71  90    keine
17 125745 Fischer Werner 1957 Veteran M Seengen;  SpS Stgw57 03    70  81    keine
18 171397 Häfeli Hans 1944 Seniorveteran M Dürrenäsch;  SG FW    68  85    keine
19 111545 Stauffer Marianne 1964 Senior W Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    68  83    keine
20 132272 Steiner Markus 1959 Veteran M Leutwil;  SG Stgw57 03    68  81    keine
21 Rauch Christian 1979 Elite M Leutwil;  SG Stagw    67  92    keine
22 913077 Hossli Michaela 1996 Elite W Leutwil;  SG Stgw57 03    67  82    keine
23 171454 Heggli Josef 1956 Veteran M Seengen;  SpS Stgw57 03    66  98    keine
24 125777 Sandmeier Rudolf 1933 Seniorveteran M Seengen;  SpS FW    66  90    keine
25 125746 Hauri Hansjürg 1956 Veteran M Seengen;  SpS FW    66  90    keine
26 311601 Hippele Patrick 1969 Senior M Seengen;  SpS Stgw57 03    66  85    keine
27 132252 Speck Peter 1959 Veteran M Leutwil;  SG Stgw57 03    65  90    keine
28 125772 Murciano Julian 1963 Senior M Seengen;  SpS Stagw    65  73    keine
29 111551 Wirz Therese 1959 Veteran W Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    64  94    keine
30 132246 Speck Patrick 1981 Elite M Leutwil;  SG Stgw90    64  94    keine
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>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Winterschiessen 2022  
05.03.2022  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

31 Neeser Werner 1972 Senior M Leutwil;  SG Stagw    64  88    keine
32 534555 Kunz Heinrich 1962 Senior M Leutwil;  SG Stgw90    62  99    keine
33 Engel Peter 1959 Veteran M Dürrenäsch;  SG Stgw57 02    62  95    keine
34 Weiss-Emori Angelika 1962 Senior W Leutwil;  SG Stgw90    62  95    keine
35 111544 Stauffer Werner 1947 Seniorveteran M Dürrenäsch;  SG Stgw57 03    62  76    keine
36 171464 Heggli Yvonne 1959 Veteran W Seengen;  SpS Stgw57 03    61  81    keine
37 999005 Frey Albert 1955 Veteran M Dürrenäsch;  SG Stgw57 02    60  91    keine
38 833535 Keller Friedrich 1956 Veteran M Leutwil;  SG KA    58  86    keine
39 106770 Styner René 1957 Veteran M Leutwil;  SG Stgw57 03    50  66    keine
40 999004 Vogel Hanspeter 1960 Veteran M Dürrenäsch;  SG Stgw57 02    47  75    keine
41 279870 Haller Hansruedi 1952 Seniorveteran M Dürrenäsch;  SG Stgw90    45  75    keine
42 999002 Hofmann Reto 1955 Veteran M Dürrenäsch;  SG Stgw57 02    44  59    keine
43 749097 Baumann Brigitta 1954 Veteran W Leutwil;  SG KA    42  36    keine
44 999003 Vogel Therese 1966 Senior W Dürrenäsch;  SG Stgw90    32  90    keine
45 999001 Engler Reto 1985 Elite M Leutwil;  SG Stgw90    23  42    keine
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Winterschiessen 2022  
Auswertung Gesamtrangliste

Art der Auszeichnungen

keine 45

Total Kranzauszeichnungen 45 100.00 %

Status Einnahmen CHF

Junior U17 0 0.00

Junior U21 0 0.00

Elite 9 180.00

Senior 12 240.00

Veteran 18 360.00

Seniorveteran 6 120.00

Total Schützen 45 900.00

Eingesetzte Sportgeräte
Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Karabiner KA GP11 2 2 (100%)

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 4 4 (100%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 7 7 (100%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 15 15 (100%)

Standardgewehr Stagw GP11 12 12 (100%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Freigewehr FW GP11 5 5 (100%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Total eingesetzte Sportgeräte 45

Munitionsverbrauch

GP11 380
GP90 70

Total verschossen 450

Vereine und Teilnehmer

Anzahl Vereine 4 mit                Schützen45

Anzahl Einzelschützen 0

Total Schützen 45
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>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Winterschiessen 2022  
Verein: Leutwil;  SG 05.03.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 1 Lüscher Marco 1991 Elite M Stagw    78  96    keine
2 2 163782 Neuenschwander Dieter 1965 Senior M Stagw    77  93    keine
3 3 220349 Gloor Christian 1981 Elite M Stagw    74  100    keine
4 6 Merz Joachim 1974 Senior M Stagw    74  94    keine
5 7 163891 Baumann Lukas 1985 Elite M Stagw    74  94    keine
6 8 163950 Gloor Hanspeter 1966 Senior M Stagw    74  85    keine
7 9 736747 Emori Bruno 1967 Senior M Stagw    73  93    keine
8 12 Gloor Samuel 1986 Elite M Stgw57 03    72  92    keine
9 13 125883 Müller Dieter 1953 Veteran M Stagw    72  86    keine
10 15 163968 Lüscher Hansueli 1960 Veteran M Stagw    71  98    keine
11 20 132272 Steiner Markus 1959 Veteran M Stgw57 03    68  81    keine
12 21 Rauch Christian 1979 Elite M Stagw    67  92    keine
13 22 913077 Hossli Michaela 1996 Elite W Stgw57 03    67  82    keine
14 27 132252 Speck Peter 1959 Veteran M Stgw57 03    65  90    keine
15 30 132246 Speck Patrick 1981 Elite M Stgw90    64  94    keine
16 31 Neeser Werner 1972 Senior M Stagw    64  88    keine
17 32 534555 Kunz Heinrich 1962 Senior M Stgw90    62  99    keine
18 34 Weiss-Emori Angelika 1962 Senior W Stgw90    62  95    keine
19 38 833535 Keller Friedrich 1956 Veteran M KA    58  86    keine
20 39 106770 Styner René 1957 Veteran M Stgw57 03    50  66    keine
21 43 749097 Baumann Brigitta 1954 Veteran W KA    42  36    keine
22 45 999001 Engler Reto 1985 Elite M Stgw90    23  42    keine
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Winterschiessen 2022  
Verein: Leutwil;  SG

Kategorie: 1
Mindestpflichtresultate: 12    

Bestimmung der Pflichtresultate
 TN       TN        TN         Anzahl            Anzahl     Berechnung                  Total

 Kat. A   Kat. D   Kat. E   TN Total                       Pflichtresultate         Pflichtresultat

11 5 6 22 0 12( 22 ) : 2 = 11

Berechnung Vereinsresultat

Pflichtresultate 874 874.000
2% der Nichtpflichtresultate 557 11.140

Total Punkte Verein 885.140

Punkte       Anrechnen            Vereinsresultat

73.762

Berechnung Kranzquote

Anzahl Teilnehmer Verein 22
Anzahl Kranzresultate 22

Kranzquote 100.0 %

Art der Auszeichnungen

keine 22

Total Kranzauszeichnungen 22Status

Junior U17 0

Junior U21 0

Elite 8

Senior 7

Veteran 7

Seniorveteran 0

Total Schützen 22

Eingesetzte Sportgeräte
Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Karabiner KA GP11 2 2 (100%)

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 0 0 (0%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 4 4 (100%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 5 5 (100%)

Standardgewehr Stagw GP11 11 11 (100%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Freigewehr FW GP11 0 0 (0%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Total eingesetzte Sportgeräte 22

Munitionsverbrauch

GP11 180
GP90 40

Total verschossen 220
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>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Winterschiessen 2022  
Verein: Dürrenäsch;  SG 05.03.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 14 284722 Stauffer Philipp 1993 Elite M Stgw90    72  86    keine
2 18 171397 Häfeli Hans 1944 Seniorveteran M FW    68  85    keine
3 19 111545 Stauffer Marianne 1964 Senior W Stgw57 03    68  83    keine
4 29 111551 Wirz Therese 1959 Veteran W Stgw57 03    64  94    keine
5 33 Engel Peter 1959 Veteran M Stgw57 02    62  95    keine
6 35 111544 Stauffer Werner 1947 Seniorveteran M Stgw57 03    62  76    keine
7 37 999005 Frey Albert 1955 Veteran M Stgw57 02    60  91    keine
8 40 999004 Vogel Hanspeter 1960 Veteran M Stgw57 02    47  75    keine
9 41 279870 Haller Hansruedi 1952 Seniorveteran M Stgw90    45  75    keine
10 42 999002 Hofmann Reto 1955 Veteran M Stgw57 02    44  59    keine
11 44 999003 Vogel Therese 1966 Senior W Stgw90    32  90    keine
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Winterschiessen 2022  
Verein: Dürrenäsch;  SG

Kategorie: 2
Mindestpflichtresultate: 10    

Bestimmung der Pflichtresultate
 TN       TN        TN         Anzahl            Anzahl     Berechnung                  Total

 Kat. A   Kat. D   Kat. E   TN Total                       Pflichtresultate         Pflichtresultat

1 3 7 11 0 10( 11 ) : 2 = 5

Berechnung Vereinsresultat

Pflichtresultate 592 592.000
2% der Nichtpflichtresultate 32 0.640

Total Punkte Verein 592.640

Punkte       Anrechnen            Vereinsresultat

59.264

Berechnung Kranzquote

Anzahl Teilnehmer Verein 11
Anzahl Kranzresultate 11

Kranzquote 100.0 %

Art der Auszeichnungen

keine 11

Total Kranzauszeichnungen 11Status

Junior U17 0

Junior U21 0

Elite 1

Senior 2

Veteran 5

Seniorveteran 3

Total Schützen 11

Eingesetzte Sportgeräte
Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Karabiner KA GP11 0 0 (0%)

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 4 4 (100%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 3 3 (100%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 3 3 (100%)

Standardgewehr Stagw GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Freigewehr FW GP11 1 1 (100%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Total eingesetzte Sportgeräte 11

Munitionsverbrauch

GP11 80
GP90 30

Total verschossen 110
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>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Winterschiessen 2022  
Verein: Hallwil;  SG 05.03.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 4 167652 Gloor Walter 1951 Seniorveteran M Stgw57 03    74  99    keine
2 5 531794 Schörg Peter 1951 Seniorveteran M FW    74  96    keine
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Winterschiessen 2022  
Verein: Hallwil;  SG

Kategorie: 2
Mindestpflichtresultate: 10    

Bestimmung der Pflichtresultate
 TN       TN        TN         Anzahl            Anzahl     Berechnung                  Total

 Kat. A   Kat. D   Kat. E   TN Total                       Pflichtresultate         Pflichtresultat

1 1 0 2 0 2( 2 ) : 2 = 1 nicht rangiert

Berechnung Vereinsresultat

Pflichtresultate 148 148.000
2% der Nichtpflichtresultate 0 0.000

Total Punkte Verein 148.000

Punkte       Anrechnen            Vereinsresultat

--

Berechnung Kranzquote

Anzahl Teilnehmer Verein 2
Anzahl Kranzresultate 2

Kranzquote 100.0 %

Art der Auszeichnungen

keine 2

Total Kranzauszeichnungen 2Status

Junior U17 0

Junior U21 0

Elite 0

Senior 0

Veteran 0

Seniorveteran 2

Total Schützen 2

Eingesetzte Sportgeräte
Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Karabiner KA GP11 0 0 (0%)

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 0 0 (0%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 0 0 (0%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 1 1 (100%)

Standardgewehr Stagw GP11 0 0 (0%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Freigewehr FW GP11 1 1 (100%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Total eingesetzte Sportgeräte 2

Munitionsverbrauch

GP11 20
GP90 0

Total verschossen 20
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>> schützenPro lizenziert für: SG  Leutwil

Winterschiessen 2022  
Verein: Seengen;  SpS 05.03.2022  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 10 125776 Sandmeier Roland 1956 Veteran M FW    72  100    keine
2 11 171443 Bruder Erich 1954 Veteran M Stgw57 03    72  95    keine
3 16 962275 Wüthrich Heinz 1968 Senior M Stgw57 03    71  90    keine
4 17 125745 Fischer Werner 1957 Veteran M Stgw57 03    70  81    keine
5 23 171454 Heggli Josef 1956 Veteran M Stgw57 03    66  98    keine
6 24 125777 Sandmeier Rudolf 1933 Seniorveteran M FW    66  90    keine
7 25 125746 Hauri Hansjürg 1956 Veteran M FW    66  90    keine
8 26 311601 Hippele Patrick 1969 Senior M Stgw57 03    66  85    keine
9 28 125772 Murciano Julian 1963 Senior M Stagw    65  73    keine
10 36 171464 Heggli Yvonne 1959 Veteran W Stgw57 03    61  81    keine
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Winterschiessen 2022  
Verein: Seengen;  SpS

Kategorie: 2
Mindestpflichtresultate: 10    

Bestimmung der Pflichtresultate
 TN       TN        TN         Anzahl            Anzahl     Berechnung                  Total

 Kat. A   Kat. D   Kat. E   TN Total                       Pflichtresultate         Pflichtresultat

4 6 0 10 0 10( 10 ) : 2 = 5

Berechnung Vereinsresultat

Pflichtresultate 675 675.000
2% der Nichtpflichtresultate 0 0.000

Total Punkte Verein 675.000

Punkte       Anrechnen            Vereinsresultat

67.500

Berechnung Kranzquote

Anzahl Teilnehmer Verein 10
Anzahl Kranzresultate 10

Kranzquote 100.0 %

Art der Auszeichnungen

keine 10

Total Kranzauszeichnungen 10Status

Junior U17 0

Junior U21 0

Elite 0

Senior 3

Veteran 6

Seniorveteran 1

Total Schützen 10

Eingesetzte Sportgeräte
Munition      Anzahl    Ausz. pro Sportgerät

Karabiner KA GP11 0 0 (0%)

Sturmgewehr 57 02 Stgw57 02 GP11 0 0 (0%)

Sturmgewehr 90 Stgw90 GP90 0 0 (0%)

Sturmgewehr 57 03 Stgw57 03 GP11 6 6 (100%)

Standardgewehr Stagw GP11 1 1 (100%)

Standardgewehr K5.6 Stagw K5.6 GP90 0 0 (0%)

Freigewehr FW GP11 3 3 (100%)

Sportgewehr (Frauen) Spgw GP11 0 0 (0%)

Total eingesetzte Sportgeräte 10

Munitionsverbrauch

GP11 100
GP90 0

Total verschossen 100
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Sektionsresultat berechnen

Leutwil Dürrenäsch Hallwil Seengen

78 72 74 72

77 68 74 72

74 68 71

74 68 70

74 64 66

74 62 66

73 62 66

72 47 511 148 66 549

72 45 65

71 739 44 61

67 32

67

65

64

64

62

62

60

58

50

42 684 121 0 126

23

13.68 2.42 0 2.52

Sektion Res. 75.268 Sektion Res. 64.178 Sektion Res. 18.5 Sektion Res. 68.94

Zuschlag 2% Zuschlag 2% Zuschlag 2% Zuschlag 2%



22 23

Ranglisten der geraden und ungeraden Nummern

Gerade Nummern Ungerade Nummern

Total Schützen Total schützen

Durchschnitte von 67.455 Punkten

67.455 60.609

Geschossene Punkte Geschossenen Punkte

1484 1394

Punktedurchschnitt Punktedurchschnitt

Gewinner sind die geraden Nummern mit einem


